

### III. RACHUNEK ZYSKÓW i STRAT: 01.01.2023 - 31.12.2023

w zł i gr

1	Wyszczególnienie	Kwoty za rok:	
		poprzedni	obrotowy
2	3	4	
<b>A.</b>	<b>Przychody działalności statutowej tradycyjnej</b>	<b>520,00</b>	<b>500,00</b>
I.	Składki brutto określone statutem	520,00	500,00
II.	Dotacje, subwencje, darowizny		
III.	Inne przychody określone statutem	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty realizacji zadań statutowych - tradycyjnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C.</b>	<b>Wynik finansowy działalności statutowej- tradycyjnej (dodatni lub ujemny) (A-B)</b>	<b>520,00</b>	<b>500,00</b>
<b>D.</b>	<b>Przychody działalności statutowej pożytku publicznego:</b>	<b>78 809,59</b>	<b>70 446,29</b>
I.	Przychody działalności odpłatnej non-profit	0,00	10 795,29
II.	Przychody działalności nieodpłatnej	78 809,59	59 651,00
<b>E.</b>	<b>Koszty realizacji zadań pożytku publicznego:</b>	<b>58 016,08</b>	<b>93 131,44</b>
I.	Koszty działalności odpłatnej non-profit	0,00	10 795,29
II.	Koszty działalności nieodpłatnej	58 016,08	82 336,15
<b>F.</b>	<b>Wynik finansowy działalności pożytku publicznego (dodatni lub ujemny) (D-E)</b>	<b>20 793,51</b>	<b>(22 685,15)</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	• w tym od jednostek kontrolowanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II.	Przychody ze sprzedaży usług		
III.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
IV.	Przychody działalności akcyzowej		
<b>H.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	• w tym jednostkom kontrolowanym		
I.	Koszt wykonania sprzedanych produktów		
II.	Koszt wykonania sprzedanych usług		
III.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IV.	Koszty działalności akcyzowej		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (G-H)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>J.</b>	<b>Koszty ogólnozakładowe ogólnego zarządu a także ogólnoadministracyjne</b>	<b>9 497,45</b>	<b>6 463,75</b>
	• w tym koszty ogólnoadministracyjne działalności statutowej	9 497,45	6 463,75
	1) amortyzacja		
	2) zużycie materiałów	44,10	159,62
	3) zużycie energii		
	4) usługi obce	6 916,29	5 487,03
	5) wynagrodzenia z umów o pracę		0,00
	6) wynagrodzenia z umów cywilnoprawnych		0,00
	7) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		0,00
	8) koszty podróży służbowych		0,00
	9) koszty reprezentacji i reklamy		0,00
	10) podatki i opłaty	1 083,46	0,00
	11) pozostałe koszty	1 453,60	817,10
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) na działalności statutowej, statutowej pożytku publicznego i gospodarczej (C+F+I-J)</b>	<b>11 816,06</b>	<b>(28 648,90)</b>
<b>L.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>5 423,92</b>	<b>62 008,37</b>
	• w tym działalności statutowej	5 423,92	62 008,37
I.	Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		
	• w tym działalności statutowej		0,00
II.	Dotacje		
	• w tym działalności statutowej		

III.	Inne pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
	• w tym działalności statutowej	0,00	0,00
<b>Ł.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	• w tym działalności statutowej	0,00	0,00
I.	Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		
	• w tym działalności statutowej		
II.	Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych		
	• w tym działalności statutowej		
III.	Inne pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
	• w tym działalności statutowej	0,00	0,00
<b>M.</b>	<b>Zysk (Strata) na działalności operacyjnej (K+L-Ł)</b>	<b>17 239,98</b>	<b>33 359,47</b>
	• w tym działalności statutowej	17 239,98	33 359,47
<b>N.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>12,33</b>	<b>0,00</b>
	• w tym działalności statutowej	12,33	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach		
	• w tym działalności statutowej		
	• w tym od jednostek kontrolowanych		
II.	Odsetki	12,33	0,00
	• w tym działalności statutowej	12,33	0,00
	• w tym od jednostek kontrolowanych		
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
	• w tym działalności statutowej		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
	• w tym działalności statutowej		
V.	Inne		
	• w tym działalności statutowej		
<b>O.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	• w tym działalności statutowej	0,00	0,00
I.	Odsetki		
	• w tym działalności statutowej		
	• w tym od jednostek kontrolowanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
	• w tym działalności statutowej		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
	• w tym działalności statutowej		
IV.	Inne		0,00
	• w tym działalności statutowej		0,00
<b>P.</b>	<b>Zysk (Strata) z działalności statutowej, statutowej pożytku publicznego i gospodarczej (M+N-O)</b>	<b>17 252,31</b>	<b>33 359,47</b>
	• w tym działalności statutowej	17 252,31	33 359,47
<b>R.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (R.I-R.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	• w tym działalności statutowej	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne		
	• w tym działalności statutowej		
II.	Straty nadzwyczajne		
	• w tym działalności statutowej		
<b>S.</b>	<b>Zysk (Strata) brutto (P±R)</b>	<b>17 252,31</b>	<b>33 359,47</b>
	• w tym nadwyżka/niedobór działalności statutowej	17 252,31	33 359,47
<b>T.</b>	<b>Podatek dochodowy od osób prawnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>U.</b>	<b>Zysk (Strata) netto (S-T)</b>	<b>17 252,31</b>	<b>33 359,47</b>

Jędrzejów, dnia 31.03.2024  
Miejsce i data sporządzenia

Agnieszka Lechowicz - prezes Zarządu  
Grażyna Staniak - skarbnik Zarządu  
Justyna Majcher - sekretarz Zarządu  
Teresa Tatarowska - księgowa